TI072T/02/de
Technische Information
Omnigrad TA20, TA21
Temperaturmesstechnik
Anschlussköpfe zur Montage auf Schutzrohre von Widerstands-
thermometern und Thermoelementen
Arbeitsweise und Systemaufbau
Alle Anschlussköpfe sind auf Schutzrohre oder Halsrohre

Bereich 0...100°C
Gewählter Bereich (THT1-)
TA20J- <= Bestellcode
~98 (3.86)
~
1
0
8
(4
.2
5
)
Ø76 (2.99)
Omnigrad TA20, TA21
6 Endress+Hauser
Im TA20J eingebauter Kopftrans-
mitter THT1-
Bestellcode
Kopftransmitter
A11   TMT180-A11 PCP; 0.2K von..bis..°C, Spanne Grenzwert -200/650°C
A12   TMT180-A12 PCP; 0.1K von..bis..°C, Spanne Grenzwert -50/250°C
A13   Fester Messbereich, TMT180-A21AA, 0,2K, eingestellt von  0  bis  50 °C
A14   Fester Messbereich, TMT180-A21AB, 0,2K, eingestellt von  0  bis 100 °C
A15   Fester Messbereich, TMT180-A21AC, 0,2K, eingestellt von  0  bis 150 °C
A16   Fester Messbereich, TMT180-A21AD, 0,2K, eingestellt von  0  bis 250 °C
A17   Fester Messbereich, TMT180-A22AA, 0,1K, eingestellt von  0  bis  50 °C
A18   Fester Messbereich, TMT180-A22AB, 0,1K, eingestellt von  0  bis 100 °C
A19   Fester Messbereich, TMT180-A22AC, 0,1K, eingestellt von  0  bis 150 °C
A20   Fester Messbereich, TMT180-A22AD, 0,1K, eingestellt von  0  bis 250 °C
A21   TMT180-A21 fest; 0.2K, von..bis..°C, Spanne Grenzwert -200/650°C
A22   TMT180-A22 fest; 0.1K von..bis..°C, Spanne Grenzwert -50/250°C
F11   TMT181-A PCP; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
F21   TMT181-B PCP ATEX; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
F22   FM TMT181-C; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
F23   CSA TMT181-D; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
F24   TMT181-E PCP ATEX II3G; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
F25   TMT181-F PCP ATEX II3D; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
F26   TMT181-G PCP ATEX II1G; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
K11   TMT184-A PA
K21   TMT184-B PA ATEX
K22   TMT184-C PA FM IS
K23   TMT184-D PA CSA
K24   TMT184-E PA ATEX II3G
K25   TMT184-F PA ATEX II3D
K26   TMT184-G PA ATEX II1G
L11   TMT182-A HART; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
L21   TMT182-B HART ATEX; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
L22   TMT182-C HART FM; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
L23   TMT182-D HART CSA; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
L24   TMT182-E HART ATEX II3G; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
L25   TMT182-F HART ATEX II3D; von..bis..°C, 2-Leiter, isoliert
L26   TMT182-G HART ATEX II1G; von..bis..°C, 2-Draht, isoliert
Armatur
1     Eingebaut in Pos. ...
THT1- 1 <= Bestellcode
TA20L Bestellcode